
Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Gara podistica 11 Km
Donne
1. 239 Iozzia, Ivana ITA 1973 CALCESTRUZZI CORRADINI RUBIERA RE106 22075 Lurate Caccivio 00:43:32,9 --

2. 70 Barloggio-Lupatini, Stefania SUI 1983 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:45:16,7 +1:43,8

3. 465 Boldrini, Sabra ITA 1979 LUCIANI SPORT TEAM 28838 Stresa 00:49:30,7 +5:57,8

4. 25 Gianini, Caterina SUI 1986 CDO BIKE&RUN 6593 Cadenazzo 00:50:32,7 +6:59,8

5. 218 Ferretti, Miriam SUI 1980 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:50:39,9 +7:07,0

6. 265 Gadoni, Valeria SUI 1981 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:51:14,8 +7:41,9

7. 62 Oliva, Aline SUI 2009 GAD DONGIO 6721 Motto-Blenio 00:51:39,5 +8:06,6

8. 241 Polti, Ylenia SUI 1972 RC BELLINZONA 6537 Grono 00:52:00,1 +8:27,2

9. 188 Lupatini, Monica SUI 1974 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:52:49,4 +9:16,5

10. 156 Waldner, Nina SUI 2000  8103 Unterengstringen 00:53:05,4 +9:32,5

11. 200 Maggi, Laura SUI 1987  6949 Comano 00:54:25,5 +10:52,6

12. 28 Locarnini, Stefania SUI 1989 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 00:54:27,8 +10:54,9

13. 273 Francisci, Janet SUI 1975 SAM MASSAGNO 6983 Magliaso 00:54:47,4 +11:14,5

14. 459 Bulloni, Agata SUI 1995 GAD DONGIO 6724 Ponto Valentino 00:54:55,3 +11:22,4

15. 131 Engelhardt, Paola SUI 1964 SCUDERIA ADRIANO ENGELHARDT 6600 Locarno 00:56:03,9 +12:31,0

16. 172 Barison Vergani, Sabrina SUI 1975 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:57:13,0 +13:40,1

17. 222 Casali, Tiziana ITA 1972 GP OVER PONTEVICO 25026 Pontevico 00:57:52,7 +14:19,8

18. 447 Gheorghita, Andreea ROU 1995  8005 Zurich 00:58:00,1 +14:27,2

19. 38 Cidali, Katiuscia SUI 1988  6500 Bellinzona 00:58:28,5 +14:55,6

20. 260 Beck, Alessia SUI 2009 RUNNING TEAM PRILLY 1052 Le Mont-Sur-Lausanne 00:58:29,1 +14:56,2

21. 225 Kosa, Viktoria ITA 1981 AVIS MARATON VERBANIA 28884 Pallanzeno 00:58:51,6 +15:18,7

22. 226 Dorina Lenuta, Alexa ITA 1973  28921 Verbania 00:58:54,0 +15:21,1

23. 168 Rizzi, Daniela SUI 1980  6942 Savosa 00:59:02,9 +15:30,0

24. 49 Hoesli-Bonetti, Ivana SUI 1974 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Miglieglia 00:59:33,1 +16:00,2

25. 206 Antonini, Germana SUI 1967 RC BELLINZONA 6810 Isone 00:59:40,1 +16:07,2

26. 143 Mariani, Marina ITA 1978  6517 Arbedo 01:00:34,8 +17:01,9

27. 122 Sirianni Guzzi, Marzia ITA 1979  23808 Vercurago 01:00:59,0 +17:26,1
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28. 80 Luisoni, Alice SUI 2000  6944 Cureglia 01:00:59,2 +17:26,3

29. 193 Adriaanse, Nicole NED 1959  6616 Losone 01:01:06,0 +17:33,1

30. 39 Gehrig, Patricia SUI 1987  6300 Zug 01:01:19,2 +17:46,3

31. 217 Dazzi, Anna Dazzi SUI 2000  6500 Bellinzona 01:01:37,1 +18:04,2

32. 51 Foster, Monika SUI 1987  6917 Barbengo 01:01:50,8 +18:17,9

33. 238 Gabriella, Gabriella ITA 1969 ASD ALBENGARUNNERS 17031 Albenga 01:02:19,8 +18:46,9

34. 5 Maertens, Valerie SUI 1978  3033 Wohlen B. Bern 01:02:45,7 +19:12,8

35. 6 Ticozzi Ghidossi, Manuela SUI 1975 CO AGET LUGANO 6945 Origlio 01:02:46,4 +19:13,5

36. 158 Martinelli, Chiara ITA 1986  20862 Arcore 01:02:46,9 +19:14,0

37. 146 Corti, Maria Elena ITA 1983 GSO VILLA GUARDIA 22070 Beregazzo Con Figliaro 01:02:51,6 +19:18,7

38. 141 Ameijeiras, Angy SUI 1965  6533 Lumino 01:02:52,5 +19:19,6

39. 203 Musat, Andreea ROU 1995  8054 Zurich 01:02:59,4 +19:26,5

40. 255 Grossi, Laura SUI 2006 O92 -PIANO MAGADINO 6513 Monte Carasso 01:03:17,2 +19:44,3

41. 461 Bulloni, Ottavia SUI 1998 GAD DONGIO 6724 Ponto Valentino 01:03:38,0 +20:05,1

42. 130 Ghilardi, Caterina ITA 1963 ASD BERGAMO STAR ATLETICA 23837 Comun Nuovo 01:05:02,0 +21:29,1

43. 23 Beney, Svetlana SUI 1977  6517 Arbedo 01:05:24,3 +21:51,4

44. 173 Ferrari, Laura SUI 1995 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:05:29,4 +21:56,5

45. 252 Cestonato, Antonella SUI 1966  8704 Herrliberg 01:05:30,7 +21:57,8

46. 24 Andreetta, Liala SUI 1961  6503 Bellinzona 01:05:40,8 +22:07,9

47. 658 Ciociola, Donatella ITA 1979  28028 Gozzano 01:05:43,9 +22:11,0

48. 16 Borgna, Angela SUI 1967 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 01:06:20,4 +22:47,5

49. 256 Perazzi, Elena SUI 1980  6802 Rivera 01:06:37,7 +23:04,8

50. 196 Süsstrunk, Marlies SUI 1964  8330 Pfäffikon Zh 01:07:40,3 +24:07,4

51. 231 Ceresa, Erica SUI 1999  22079 Villa Guardia 01:07:47,0 +24:14,1

52. 18 Pigozzo, Silvia ITA 1977  6500 Bellinzona 01:08:06,2 +24:33,3

53. 87 Baci, Angelina POL 1989  6215 Beromunster 01:08:35,5 +25:02,6

54. 109 Armati, Alessia SUI 1991  8756 Mitlödi 01:08:41,5 +25:08,6

55. 108 Dönni, Monika SUI 1991  8762 Schwanden Gl 01:08:41,5 +25:08,6

56. 176 Müller, Sue SUI 1977 LAUFGRUPPE LV LANGENTHAL 3362 Niederönz 01:08:48,5 +25:15,6

57. 269 Ferbar, Nathalie HUN 1982  6500 Bellinzona 01:09:04,9 +25:32,0

58. 467 Dresen, Alexandra GER 1991  87541 Oberjoch 01:09:29,8 +25:56,9

59. 27 Camponovo, Paola SUI 1975 AFS PODISMO 6517 Arbedo 01:10:25,4 +26:52,5
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60. 165 Casati, Barbara SUI 1979  6966 Villa Luganese 01:10:26,7 +26:53,8

61. 52 Haapavaara, Marika FIN 1985  6648 Minusio 01:10:36,2 +27:03,3

62. 489 Gravina, Maria Patrizia ITA 1990  39100 Bolzano 01:10:47,5 +27:14,6

63. 149 Giorgetti, Alice SUI 2002  1022 Chavannes-Près-Renens 01:10:50,5 +27:17,6

64. 449 Bättig, Petra SUI 1961  8712 Stäfa 01:10:56,6 +27:23,7

65. 44 Dolfini, Céline SUI 1977 AMICI DEL BÜNDA 6535 Roveredo Gr 01:11:52,8 +28:19,9

66. 242 Zehnder, Tamara SUI 1990  4222 Zwingen 01:12:12,2 +28:39,3

67. 123 Ortiz, Sheila ARG 1989  6517 Arbedo 01:12:18,1 +28:45,2

68. 42 Amsler, Sarah SUI 1981  7000 Chur 01:14:25,1 +30:52,2

69. 223 Sparasci, Oriana ITA 1979  10152 Torino 01:14:42,1 +31:09,2

70. 259 Santi, Nicole SUI 1995  6515 Gudo 01:15:03,8 +31:30,9

71. 152 Ruflin, Marika SUI 1970  5072 Oeschgen 01:15:12,5 +31:39,6

72. 126 Pagella, Susanna ITA 1987  6900 Lugano 01:15:41,2 +32:08,3

73. 125 Barlascini, Valentina ITA 1992  6592 Santantonino 01:15:52,2 +32:19,3

74. 268 Mahler, Julia SUI 1998  8142 Uitikon 01:15:55,6 +32:22,7

75. 220 Menozzi, Simona SUI 2004 O92 -PIANO MAGADINO 6518 Gorduno 01:16:04,0 +32:31,1

76. 138 Putzu, Barbara SUI 1989  6900 Lugano 01:19:38,5 +36:05,6

77. 60 Müller, Seraina SUI 1996  6330 Cham 01:19:38,6 +36:05,7

78. 441 Mattila, Maria SUI 2011  6512 Giubiasco 01:20:14,4 +36:41,5

79. 41 Hitz, Irene SUI 1970  7208 Malans 01:21:53,9 +38:21,0

80. 162 Vitale, Barbara ITA 1973  22063 Cantu' (co) 01:22:26,6 +38:53,7

81. 236 Garau, Jasmine ITA 1977 MARATONETI DEL TIGULLIO 16043 Chiavari 01:23:51,6 +40:18,7

82. 253 Cavanna Amico, Moira SUI 1984  6535 Roveredo 01:24:12,8 +40:39,9

83. 22 Alberti, Marta ITA 1988  6900 Lugano 01:24:26,0 +40:53,1

84. 75 Blass, Fee SUI 1998  8003 Zürich 01:34:51,3 +51:18,4

85. 76 Blass, Emma SUI 2000  8952 Schlieren 01:34:51,4 +51:18,5

DNS 2 Blattner, Daniela SUI 1983  3255 Rapperswil DNS DNS

DNS 10 Vertone, Marta ITA 1986 100% ANIMA TRAIL ASD 21046 Malnate DNS DNS

DNS 11 Hörndlinger, Lisa SUI 1985  9491 Ruggell DNS DNS

DNS 45 Solari, Sara SUI 1997 SAM MASSAGNO 6943 Vezia DNS DNS

DNS 54 Balzarini, Alessandra SUI 1975  6832 Seseglio DNS DNS

DNS 64 Noble, Jodie GBR 1987  01210 Ferney-Voltaire DNS DNS
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DNS 66 Sawyer, Nikki GBR 1986  01210 Ornex DNS DNS

DNS 68 Gould, Lucie SUI 1976  1260 Nyon DNS DNS

DNS 71 Galbusera, Annabella SUI 1990  6500 Bellinzona DNS DNS

DNS 78 Quadranti, Anna SUI 1977  6500 Bellinzona DNS DNS

DNS 247 Memè, Mariella ITA 1973  23018 Talamona DNS DNS

DNS 84 Frontini, Silvia ITA 1968 ASD ATLETICA TRECATE 289043 Bellinzago Novarese DNS DNS

DNS 92 Cavagliotti, Priscilla SUI 1997  7504 Pontresina DNS DNS

DNS 97 Devincenti, Manuela SUI 1973 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto DNS DNS

DNS 99 Kuhn, Petra SUI 1970  6648 Minusio DNS DNS

DNS 153 Righetto, Maddalena SUI 2009  6934 Bioggio DNS DNS

DNS 199 Nicosia, Carla SUI 1983  6900 Paradiso Lugano DNS DNS

DNS 400 Rossi, Loredana SUI 1972  6514 Bellinzona DNS DNS
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Uomini
1. 464 Ronchi, Luca ITA 1988 LUCIANI SPORT TEAM 28838 Stresa 00:38:38,5 --

2. 63 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto Blenio 00:40:29,3 +1:50,8

3. 184 Curatitoli, Giulio ITA 1981 FULGOR PRATO SESIA 28041 Arona 00:41:27,5 +2:49,0

4. 144 Demasi, Danilo SUI 1989 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:41:35,6 +2:57,1

5. 186 Barloggio, Damiano SUI 1984 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:41:51,9 +3:13,4

6. 476 Domeniconi, Alex SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:41:59,7 +3:21,2

7. 57 Mignani, Ferdinando ITA 1982 ASD MARATONETI CASSANO MAGNAGO 21050 Porto Ceresio 00:43:13,0 +4:34,5

8. 213 Cavadini, Enrico SUI 1968 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:43:20,5 +4:42,0

9. 105 Amasi, Manuel SUI 1996 TASSI DEL MALCANTONE 6516 Cugnasco 00:43:57,5 +5:19,0

10. 263 Falcioni, Fabio ITA 1996 LUCIANI SPORT TEAM (ITALIA) 28886 Pieve Vergonte 00:44:05,2 +5:26,7

11. 248 Oliva, Loris SUI 1975 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto Blenio 00:44:48,6 +6:10,1

12. 197 Lorenzetti, Valerio SUI 1974 USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 00:45:22,0 +6:43,5

13. 452 Stivanello, Enrico SUI 1973 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:46:04,4 +7:25,9

14. 137 Peterle, Daniele ITA 1990  6500 Bellinzona 00:46:36,6 +7:58,1

15. 240 Polti, Lino SUI 1963 RC BELLINZONA 6537 Grono 00:46:38,6 +8:00,1

16. 243 Gemperle, Serafino SUI 1976 TRIATHLON TEAM TICINO 6534 San Vittore 00:46:50,3 +8:11,8

17. 212 Carrara, Marco SUI 1992  6500 Bellinzona 00:47:28,3 +8:49,8

18. 119 Scanio, Mattias SUI 2000  6528 Camorino 00:47:32,1 +8:53,6

19. 454 Arizzoli, Almir SUI 1975 RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso 00:49:00,8 +10:22,3

20. 182 Ammirata, Vittorio ITA 1968 ASD POLIZIA DI STATO PALERMO 90127 Palermo 00:49:08,7 +10:30,2

21. 15 Ferraro, Cataldo ITA 1983  6500 Bellinzona 00:49:28,3 +10:49,8

22. 235 Beninca, Alessio SUI 1971 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6982 Agno 00:49:37,9 +10:59,4

23. 185 Buckley, David IRL 1963 SAL LUGANO ATLETICA 6926 Montagnola 00:49:47,6 +11:09,1

24. 65 Cortesi, Gion SUI 1985 USC CAPRIASCHESE 6946 Ponte Capriasca 00:49:54,3 +11:15,8

25. 164 Pagani, Simone ITA 1998  22063 Cantu' (co) 00:50:07,9 +11:29,4

26. 180 Secci, Ignazio ITA 1987  22100 Como 00:50:09,5 +11:31,0

27. 244 Motta, Giorgio ITA 1977 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:50:15,9 +11:37,4

28. 33 Sterlini, Guido SUI 1982  6764 Chiggiogna 00:50:21,7 +11:43,2

29. 56 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:50:28,6 +11:50,1

30. 221 Tremolada, Luca ITA 1969 GP OVER PONTEVICO 25026 Pontevico 00:50:33,6 +11:55,1
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31. 20 Brunone, Matteo SUI 1994 TASSI DEL MALCANTONE 6963 Pregassona 00:51:06,7 +12:28,2

32. 103 Liepner, Marvin GER 1988  4052 Basel 00:51:12,9 +12:34,4

33. 31 Corti, Ivan ITA 1971 POLISPORTIVA NOVATE 20026 Novate Milanese 00:52:09,9 +13:31,4

34. 59 Burri, Andri SUI 1993  6330 Cham 00:52:52,6 +14:14,1

35. 481 Storni, Nicola SUI 1993  6500 Bellinzona 00:52:55,6 +14:17,1

36. 85 Salvatori, Tommaso ITA 2000  6900 Paradiso 00:53:20,0 +14:41,5

37. 86 Cosentino, Alfio ITA 1989  6828 Balerna 00:53:20,4 +14:41,9

38. 445 Flynn, Niall IRL 1991  8045 Zurich 00:53:24,5 +14:46,0

39. 120 Magni, Omar ITA 1974 EVOLUTION SPORT TEAM 23808 Vercurago 00:53:28,3 +14:49,8

40. 79 Lo Conte, Andrea ITA 1986  22070 Binago 00:53:40,6 +15:02,1

41. 93 Sargenti, Alexis SUI 1995 TASSI DEL MALCANTONE 6005 Luzern 00:53:45,0 +15:06,5

42. 112 Fuchs, Thomas SUI 1965  6648 Minusio 00:53:55,9 +15:17,4

43. 187 Oberti, Marco SUI 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:53:56,3 +15:17,8

44. 251 Jimenez Molla, Abel ESP 1991  6900 Lugano 00:54:02,5 +15:24,0

45. 262 Beck, Maxime SUI 2011  1052 Le Mont-Sur-Lausanne 00:54:08,8 +15:30,3

46. 198 Schnider, Janosch SUI 1989  6563 Mesocco 00:54:10,3 +15:31,8

47. 148 Garofalo, Graziano ITA 1983  6743 Bodio 00:54:16,5 +15:38,0

48. 201 Zanetti, Dila SUI 1981  6500 Bellinzona 00:54:21,8 +15:43,3

49. 43 Mele, Giovanni ITA 1990  21100 Varese 00:54:23,8 +15:45,3

50. 444 Méan, Yves-Manuel SUI 1986  8045 Zurigo 00:54:24,2 +15:45,7

51. 174 Gamba, Elia ITA 1990  6500 Bellinzona 00:54:26,6 +15:48,1

52. 258 Maggini, Gabriele SUI 1979  6500 Bellinzona 00:54:46,2 +16:07,7

53. 81 Fioroni, Enea SUI 2000  6946 Ponte Capriasca 00:55:10,0 +16:31,5

54. 190 Kartavov, Igor RUS 1993  6900 Lugano 00:55:11,1 +16:32,6

55. 488 Marzullo, Davide SUI 1986  6900 Lugano 00:55:25,5 +16:47,0

56. 254 Lavezzo, Andrea SUI 1973 LGV 6875 Monte 00:55:27,3 +16:48,8

57. 192 Rytz, Christoph SUI 1978  4056 Basel 00:55:45,0 +17:06,5

58. 466 Zanetti, Piero ITA 1953 CAMPUS VARESE 21020 Casciago 00:55:47,4 +17:08,9

59. 145 Coray, Flavio SUI 1992  7130 Ilanz 00:56:01,6 +17:23,1

60. 121 Rota, Franco ITA 1964 EVOLUTION SPORT TEAM 23804 Monte Marenzo 00:56:11,1 +17:32,6

61. 102 Griffini, Federico ITA 1990  20831 Seregno 00:56:13,8 +17:35,3

62. 142 Bertazzi, Oreste SUI 1977 AET 6513 Monte Carasso 00:56:16,7 +17:38,2
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63. 250 de Leoni, Karim SUI 1982  6724 Largario 00:56:18,8 +17:40,3

64. 249 Badiali, Stefano ITA 1986 RUNCARD FIDAL (ITALIA) 22063 Cantù 00:56:21,7 +17:43,2

65. 26 Finkele, Christof SUI 1993  9496 Balzers 00:56:33,5 +17:55,0

66. 170 Malandrini, Stefano SUI 1991  6514 Sementina 00:56:52,1 +18:13,6

67. 219 Ferretti, Nicola SUI 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:56:57,3 +18:18,8

68. 169 Ghelfi, Davide ITA 1992  20099 Sesto San Giovanni 00:57:11,0 +18:32,5

69. 460 Ferrini, Andrea SUI 1990  6942 Savosa 00:57:11,3 +18:32,8

70. 171 Kilcher, Elia SUI 1986 SFG BIASCA 4123 Allschwil 00:57:17,5 +18:39,0

71. 17 Maccazzola, Fabrizio ITA 1978  6500 Bellinzona 00:57:17,6 +18:39,1

72. 19 Portner, Andreas SUI 1967 LSV FRAUENFELD 8500 Frauenfeld 00:57:24,2 +18:45,7

73. 104 Kujda, Mateusz POL 1994  4056 Basel 00:58:09,8 +19:31,3

74. 136 Coda, Andrea SUI 1975  6500 Bellinzona 00:58:19,3 +19:40,8

75. 230 Ruggeri, Francesco ITA 1992 ASD AMICI DELLO SPORT PODISTICA CASTANO PRIMO 20022 Castano Primo 00:58:23,0 +19:44,5

76. 450 Zanetta, Fabrizio SUI 1968  6774 Dalpe 00:58:29,1 +19:50,6

77. 209 Melchiorre, Mario SUI 1960 TICINO RUNNING 6500 Bellinzona 00:58:29,1 +19:50,6

78. 37 Gehrig, Gabriel SUI 1995  6300 Zug 00:58:37,8 +19:59,3

79. 205 Sidoli, Beppe SUI 1967 SAL LUGANO ATLETICA 6900 Lugano 00:58:39,0 +20:00,5

80. 227 Felicini, Roberto ITA 1976  28921 Verbania 00:58:42,0 +20:03,5

81. 228 Riboli, Valentino ITA 1987 NJOY TRIATHLON VARESE 21010 Germignaga 00:58:45,1 +20:06,6

82. 183 Beretta, Adriano SUI 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:58:48,9 +20:10,4

83. 140 Pedrazzini, Michele ITA 1988 MISSULTEAM ASD It-22010 Plesio (co) 00:59:02,7 +20:24,2

84. 457 Pasetto, Nicola SUI 1996  6518 Gorduno 00:59:07,1 +20:28,6

85. 216 Catacchio, Bruno ITA 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:59:13,1 +20:34,6

86. 96 Frehner, Stefan SUI 1967  6648 Minusio 00:59:15,8 +20:37,3

87. 232 Rondo, Lucio ITA 1967  2822 Verbania 00:59:17,2 +20:38,7

88. 134 Anelli, Stefano SUI 1982  6500 Bellinzona 00:59:19,5 +20:41,0

89. 257 Grossi, Mauro SUI 1968 O92 -PIANO MAGADINO 6513 Monte Carasso 00:59:23,0 +20:44,5

90. 128 Stäuble, Hannes SUI 1971  6648 Minusio 00:59:39,6 +21:01,1

91. 175 Dunn, Nathan AUS 1982  6900 Lugano 00:59:40,9 +21:02,4

92. 155 Pezzatti, Remì SUI 2006  6710 Biasca 01:00:01,5 +21:23,0

93. 154 de Antoni, Matteo SUI 2006  6525 Gnosca 01:00:01,6 +21:23,1

94. 215 Gandioli, Alessio ITA 1972  22015 Gravedona Ed Uniti 01:00:07,0 +21:28,5
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95. 94 Luginbühl, Stéphane SUI 1996  6512 Giubiasco 01:00:13,1 +21:34,6

96. 462 Invernizzi, Enea SUI 1981 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 01:00:16,2 +21:37,7

97. 90 Scotto, Yari Mattia ITA 1987  20094 Corsico (milano) 01:00:21,5 +21:43,0

98. 106 Scarsi, Luca Agostino Ettore ITA 1965 CSC CORTENOVA 23837 Parlasco 01:00:21,8 +21:43,3

99. 1 Calà, Davide SUI 1975 MÖVAT 6500 Bellinzona 01:00:25,1 +21:46,6

100. 50 Foster, Brett USA 1985  6917 Barbengo 01:00:27,6 +21:49,1

101. 207 Tondo, Raffaele ITA 1987 ASD BAD SPARTANS 21031 Cadegliano Viconago 01:00:29,1 +21:50,6

102. 210 Merler, Alessandro ITA 1985  6717 Dangio 01:00:39,9 +22:01,4

103. 178 Ferella Falda, Robin SUI 2001  6932 Breganzona 01:00:39,9 +22:01,4

104. 116 Cereghetti, Gregory SUI 1999  6513 Monte Carasso 01:00:52,2 +22:13,7

105. 214 Mason, Giovanni ITA 1986  27100 Pavia 01:00:54,3 +22:15,8

106. 40 Hawthorne, Justin RSA 1988  6300 Zug 01:01:18,9 +22:40,4

107. 233 Cantivalli, Antonino SUI 1962  1880 Bex 01:01:28,7 +22:50,2

108. 55 Kälin, Cyrill SUI 1997  4242 Laufen 01:01:44,2 +23:05,7

109. 179 Basso, Stefano SUI 1968  6981 Bedigliora 01:02:01,7 +23:23,2

110. 177 Ligorio, Riccardo ITA 1986  21010 Germignaga 01:02:13,5 +23:35,0

111. 48 Zanti, Ruben SUI 1978  6512 Giubiasco 01:02:22,6 +23:44,1

112. 463 Da Silva Alves, Alex SUI 1998  6924 Sorengo 01:02:26,6 +23:48,1

113. 477 Gonnet, Nahuel ITA 1988  6500 Bellinzona 01:02:37,4 +23:58,9

114. 272 Afif, Saad PLE 1991  6532 Castione 01:02:39,3 +24:00,8

115. 157 Zaccaria, Daniele ITA 1979  20842 Besana In Brianza 01:02:46,7 +24:08,2

116. 163 Marcato, Luigi ITA 1961  22063 Cantu' (co) 01:02:48,8 +24:10,3

117. 261 Beck, Olivier SUI 1979  1052 Le Mont-Sur-Lausanne 01:02:50,0 +24:11,5

118. 202 Armegioiu, Victor ROU 1995  8057 Zürich 01:02:59,5 +24:21,0

119. 147 Caironi, Luca ITA 1979 RUNCARD 22030 Tavernerio 01:03:19,3 +24:40,8

120. 72 Cozzi, Davide ITA 1984  20014 Nerviano (mi) 01:03:20,1 +24:41,6

121. 82 Özyalçin, Mert SUI 1994  6997 Sessa 01:03:32,0 +24:53,5

122. 101 Zurfluh, Jonas SUI 1996  5632 Buttwil 01:03:45,2 +25:06,7

123. 118 Grischott, Arnold SUI 1953 TRAIL TREFF RODELS 7417 Paspels 01:04:09,8 +25:31,3

124. 267 Picenoni, Mathias SUI 1971  8706 Meilen 01:04:28,6 +25:50,1

125. 132 Elsener, Adrian SUI 1971  9100 Herisau 01:04:47,1 +26:08,6

126. 167 Diefenbacher, Elija SUI 1998  5506 Mägenwil 01:05:12,0 +26:33,5

Classifica Generale Gara podistica 11 Km
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127. 7 Minni, Matteo ITA 1985  6612 Ascona 01:05:13,4 +26:34,9

128. 151 Facchino, Luciano ITA 1973 PALEXTRA ASD 20092 Cinisello Balsamo 01:05:40,1 +27:01,6

129. 229 Gentile, Alberto ITA 1977  20832 Desio 01:05:40,1 +27:01,6

130. 442 Malossa, Daniele SUI 1973  6516 Cugnasco 01:06:03,7 +27:25,2

131. 9 Pulliero, Fabrizio ITA 1975 RC BELLINZONA 6513 Bellinzona 01:06:04,2 +27:25,7

132. 166 Rossetti, Willy SUI 1966 SFG BIASCA 6710 Biasca 01:06:25,7 +27:47,2

133. 129 Jauch, Filippo SUI 1978  6716 Acquarossa 01:06:33,6 +27:55,1

134. 194 Lummen, Tom NED 1982  4123 Allschwil 01:07:09,4 +28:30,9

135. 135 Würgler, Sam SUI 1994  6403 Küssnacht Am Rigi 01:07:13,6 +28:35,1

136. 159 Bossi, Mauro ITA 1964 ATLETICA GALLARATESE 21020 Mercallo 01:07:20,5 +28:42,0

137. 58 Floccari, Stefano ITA 1985  22018 Porlezza 01:07:40,3 +29:01,8

138. 91 Treyer, Patrick FRA 1967  68720 Hochstatt 01:08:14,9 +29:36,4

139. 35 Cordier, David SUI 1988  6500 Bellinyona 01:08:21,1 +29:42,6

140. 270 D'alessandri, Davide SUI 1998  6517 Arbedo 01:08:24,1 +29:45,6

141. 224 Sfarra, Edoardo ITA 1994  67100 Laquila 01:08:29,9 +29:51,4

142. 208 Suà, Mauro SUI 1965  6500 Bellinzona 01:08:41,2 +30:02,7

143. 181 Koblmiller, Christian AUT 1970 WELSER TURNVEREIN 1862 6405 Immensee 01:08:42,5 +30:04,0

144. 245 Schmid, Bruno SUI 1965  8600 Dübendorf 01:09:17,5 +30:39,0

145. 111 Rizzato, Matteo ITA 1985  36050 Bressanvido 01:10:00,7 +31:22,2

146. 107 Orlandi, Matteo ITA 1979 CSC CORTENOVA 23837 Pasturo 01:10:01,6 +31:23,1

147. 204 Nicusanti, Alex ITA 1983 CORRIFANO 61032 Fano 01:10:02,3 +31:23,8

148. 191 Käppeli, Fabio SUI 1995  6500 Bellinzona 01:10:11,3 +31:32,8

149. 150 Fontana, Alberto SUI 1999  1010 Mendrisio 01:10:50,6 +32:12,1

150. 114 Lazarevic, Predrag SRB 1975  6512 Giubiasco 01:11:26,7 +32:48,2

151. 113 Kissoczy, Manuel SUI 1992  8952 Schlieren 01:12:08,2 +33:29,7

152. 61 Azzam, Iannis SUI 1992  1208 Genève 01:12:15,9 +33:37,4

153. 124 Morosi, Luciano ARG 1989  6517 Arbedo 01:12:18,2 +33:39,7

154. 237 Schirò, Luigi SUI 1975  6593 Cadenazzo 01:14:12,6 +35:34,1

155. 271 Leone, Claudio SUI 1984  6583 S Antonio (val Morobbia) 01:14:23,7 +35:45,2

156. 264 Marques, Claudio POR 1995  6515 Gudo 01:15:04,9 +36:26,4

157. 455 Marzullo, Alfonso SUI 1980  6802 Rivera 01:15:51,1 +37:12,6

158. 428 Righettoni, Michele SUI 1975  6513 Monte Carasso 01:15:58,7 +37:20,2

Classifica Generale Gara podistica 11 Km
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159. 211 Fachin, Riccardo ITA 1990  6900 Massagno 01:16:54,9 +38:16,4

160. 30 Fumagalli, Francesco SUI 1966  6915 Pambio  Noranco 01:18:50,6 +40:12,1

161. 53 Wipfli, Daniel SUI 1972 TRAIL TEAM URI 6460 Altdorf 01:18:55,0 +40:16,5

162. 439 Matti, Boris SUI 1974  6512 Giubiasco 01:20:14,4 +41:35,9

163. 161 Arena, Francesco ITA 1968  22063 Cantu' (co) 01:22:26,8 +43:48,3

164. 195 Micalizzi, Rosario ITA 1983  6962 Viganello 01:23:32,2 +44:53,7

165. 234 Tache, Vlad ROU 1988  5200 Brugg 01:23:32,4 +44:53,9

166. 47 Regazzoni, Andrea SUI 1969  1026 Echandens 01:23:41,5 +45:03,0

167. 127 Giesen, Thomas GER 1975  6933 Muzzano 01:24:11,9 +45:33,4

168. 21 Alberti, Cesare ITA 1991  6855 Stabio 01:24:26,2 +45:47,7

169. 486 Panetta, Renato GBR 1954  6900 Lugano 01:28:22,6 +49:44,1

170. 89 Carbone, Manlio ITA 1980  20831 Seregno 01:30:00,3 +51:21,8

171. 77 Blass, Rocco SUI 2001  8032 Zürich 01:30:49,2 +52:10,7

172. 74 Blass, Domenico SUI 1966  8032 Zürich 01:30:49,3 +52:10,8

DNS 3 Larpin, David SUI 1987  3255 Rapperswil DNS DNS

DNS 12 Hörndlinger, Martin LIE 1981  9491 Ruggell DNS DNS

DNS 14 Dozio, Marco ITA 1970  6900 Lugano DNS DNS

DNS 29 Frühauf, Samuel SUI 1987  8303 Bassersdorf DNS DNS

DNS 69 de Venuto, Gioacchino ITA 1975  21100 Varese DNS DNS

DNS 246 Bondioni, Giovanni ITA 1983  23018 Talamona DNS DNS

DNS 83 Miglio, Marco ITA 1977 A.S.D. ATLETICA TRECATE 28043 Bellinzago Novarese DNS DNS

DNS 88 Bianchi, Martino SUI 1994 TASSI DEL MALCANTONE 6822 Arogno DNS DNS

DNS 98 Devincenti, Davide SUI 2009 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto DNS DNS

DNS 110 Berra, Giovanni ITA 1969  6900 Lugano DNS DNS

DNS 115 Stefanini, Moreno ITA 1964 VALDELSA RUNNING 59100 Prato DNS DNS

DNS 117 Brambilla, Attilio ITA 1977  21020 Bodio Lomnago DNS DNS

DNS 133 Santora, Joey USA 1989  01210 Ornex DNS DNS

DNS 139 Baños Flórez, Agustin ESP 1976  6900 Lugano DNS DNS

DNS 160 Colombo, Antonio ITA 1968  21046 Malnate DNS DNS

n.a. 100 Dupont-Panon, Gaetan FRA 1989  01630 Saint Genis Pouilly n.a. n.a.

Numero di record: 291
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Gara podistica 11 Km
F20
1. 25 Gianini, Caterina SUI 1986 CDO BIKE&RUN 6593 Cadenazzo 00:50:32,7 --

2. 156 Waldner, Nina SUI 2000  8103 Unterengstringen 00:53:05,4 +2:32,7

3. 200 Maggi, Laura SUI 1987  6949 Comano 00:54:25,5 +3:52,8

4. 28 Locarnini, Stefania SUI 1989 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 00:54:27,8 +3:55,1

5. 459 Bulloni, Agata SUI 1995 GAD DONGIO 6724 Ponto Valentino 00:54:55,3 +4:22,6

6. 447 Gheorghita, Andreea ROU 1995  8005 Zurich 00:58:00,1 +7:27,4

7. 38 Cidali, Katiuscia SUI 1988  6500 Bellinzona 00:58:28,5 +7:55,8

8. 80 Luisoni, Alice SUI 2000  6944 Cureglia 01:00:59,2 +10:26,5

9. 39 Gehrig, Patricia SUI 1987  6300 Zug 01:01:19,2 +10:46,5

10. 217 Dazzi, Anna Dazzi SUI 2000  6500 Bellinzona 01:01:37,1 +11:04,4

11. 51 Foster, Monika SUI 1987  6917 Barbengo 01:01:50,8 +11:18,1

12. 158 Martinelli, Chiara ITA 1986  20862 Arcore 01:02:46,9 +12:14,2

13. 203 Musat, Andreea ROU 1995  8054 Zurich 01:02:59,4 +12:26,7

14. 461 Bulloni, Ottavia SUI 1998 GAD DONGIO 6724 Ponto Valentino 01:03:38,0 +13:05,3

15. 173 Ferrari, Laura SUI 1995 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:05:29,4 +14:56,7

16. 231 Ceresa, Erica SUI 1999  22079 Villa Guardia 01:07:47,0 +17:14,3

17. 87 Baci, Angelina POL 1989  6215 Beromunster 01:08:35,5 +18:02,8

18. 109 Armati, Alessia SUI 1991  8756 Mitlödi 01:08:41,5 +18:08,8

19. 108 Dönni, Monika SUI 1991  8762 Schwanden Gl 01:08:41,5 +18:08,8

20. 467 Dresen, Alexandra GER 1991  87541 Oberjoch 01:09:29,8 +18:57,1

21. 489 Gravina, Maria Patrizia ITA 1990  39100 Bolzano 01:10:47,5 +20:14,8

22. 149 Giorgetti, Alice SUI 2002  1022 Chavannes-Près-Renens 01:10:50,5 +20:17,8

23. 242 Zehnder, Tamara SUI 1990  4222 Zwingen 01:12:12,2 +21:39,5

24. 123 Ortiz, Sheila ARG 1989  6517 Arbedo 01:12:18,1 +21:45,4

25. 259 Santi, Nicole SUI 1995  6515 Gudo 01:15:03,8 +24:31,1

26. 126 Pagella, Susanna ITA 1987  6900 Lugano 01:15:41,2 +25:08,5

27. 125 Barlascini, Valentina ITA 1992  6592 Santantonino 01:15:52,2 +25:19,5

Bellinzona Castles & Go - 24/05/2025-25/05/2025
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28. 268 Mahler, Julia SUI 1998  8142 Uitikon 01:15:55,6 +25:22,9

29. 220 Menozzi, Simona SUI 2004 O92 -PIANO MAGADINO 6518 Gorduno 01:16:04,0 +25:31,3

30. 138 Putzu, Barbara SUI 1989  6900 Lugano 01:19:38,5 +29:05,8

31. 60 Müller, Seraina SUI 1996  6330 Cham 01:19:38,6 +29:05,9

32. 22 Alberti, Marta ITA 1988  6900 Lugano 01:24:26,0 +33:53,3

33. 75 Blass, Fee SUI 1998  8003 Zürich 01:34:51,3 +44:18,6

34. 76 Blass, Emma SUI 2000  8952 Schlieren 01:34:51,4 +44:18,7

DNS 10 Vertone, Marta ITA 1986 100% ANIMA TRAIL ASD 21046 Malnate DNS DNS

DNS 45 Solari, Sara SUI 1997 SAM MASSAGNO 6943 Vezia DNS DNS

DNS 64 Noble, Jodie GBR 1987  01210 Ferney-Voltaire DNS DNS

DNS 66 Sawyer, Nikki GBR 1986  01210 Ornex DNS DNS

DNS 71 Galbusera, Annabella SUI 1990  6500 Bellinzona DNS DNS

DNS 92 Cavagliotti, Priscilla SUI 1997  7504 Pontresina DNS DNS
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F40
1. 70 Barloggio-Lupatini, Stefania SUI 1983 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:45:16,7 --

2. 465 Boldrini, Sabra ITA 1979 LUCIANI SPORT TEAM 28838 Stresa 00:49:30,7 +4:14,0

3. 218 Ferretti, Miriam SUI 1980 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:50:39,9 +5:23,2

4. 265 Gadoni, Valeria SUI 1981 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:51:14,8 +5:58,1

5. 225 Kosa, Viktoria ITA 1981 AVIS MARATON VERBANIA 28884 Pallanzeno 00:58:51,6 +13:34,9

6. 168 Rizzi, Daniela SUI 1980  6942 Savosa 00:59:02,9 +13:46,2

7. 143 Mariani, Marina ITA 1978  6517 Arbedo 01:00:34,8 +15:18,1

8. 122 Sirianni Guzzi, Marzia ITA 1979  23808 Vercurago 01:00:59,0 +15:42,3

9. 5 Maertens, Valerie SUI 1978  3033 Wohlen B. Bern 01:02:45,7 +17:29,0

10. 146 Corti, Maria Elena ITA 1983 GSO VILLA GUARDIA 22070 Beregazzo Con Figliaro 01:02:51,6 +17:34,9

11. 23 Beney, Svetlana SUI 1977  6517 Arbedo 01:05:24,3 +20:07,6

12. 658 Ciociola, Donatella ITA 1979  28028 Gozzano 01:05:43,9 +20:27,2

13. 256 Perazzi, Elena SUI 1980  6802 Rivera 01:06:37,7 +21:21,0

14. 18 Pigozzo, Silvia ITA 1977  6500 Bellinzona 01:08:06,2 +22:49,5

15. 176 Müller, Sue SUI 1977 LAUFGRUPPE LV LANGENTHAL 3362 Niederönz 01:08:48,5 +23:31,8

16. 269 Ferbar, Nathalie HUN 1982  6500 Bellinzona 01:09:04,9 +23:48,2

17. 165 Casati, Barbara SUI 1979  6966 Villa Luganese 01:10:26,7 +25:10,0

18. 52 Haapavaara, Marika FIN 1985  6648 Minusio 01:10:36,2 +25:19,5

19. 44 Dolfini, Céline SUI 1977 AMICI DEL BÜNDA 6535 Roveredo Gr 01:11:52,8 +26:36,1

20. 42 Amsler, Sarah SUI 1981  7000 Chur 01:14:25,1 +29:08,4

21. 223 Sparasci, Oriana ITA 1979  10152 Torino 01:14:42,1 +29:25,4

22. 236 Garau, Jasmine ITA 1977 MARATONETI DEL TIGULLIO 16043 Chiavari 01:23:51,6 +38:34,9

23. 253 Cavanna Amico, Moira SUI 1984  6535 Roveredo 01:24:12,8 +38:56,1

DNS 2 Blattner, Daniela SUI 1983  3255 Rapperswil DNS DNS

DNS 11 Hörndlinger, Lisa SUI 1985  9491 Ruggell DNS DNS

DNS 68 Gould, Lucie SUI 1976  1260 Nyon DNS DNS

DNS 78 Quadranti, Anna SUI 1977  6500 Bellinzona DNS DNS

DNS 199 Nicosia, Carla SUI 1983  6900 Paradiso Lugano DNS DNS
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Ass. Castle &Go Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 3
Pagina 13 di 30



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

F50
1. 239 Iozzia, Ivana ITA 1973 CALCESTRUZZI CORRADINI RUBIERA RE106 22075 Lurate Caccivio 00:43:32,9 --

2. 241 Polti, Ylenia SUI 1972 RC BELLINZONA 6537 Grono 00:52:00,1 +8:27,2

3. 188 Lupatini, Monica SUI 1974 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:52:49,4 +9:16,5

4. 273 Francisci, Janet SUI 1975 SAM MASSAGNO 6983 Magliaso 00:54:47,4 +11:14,5

5. 172 Barison Vergani, Sabrina SUI 1975 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:57:13,0 +13:40,1

6. 222 Casali, Tiziana ITA 1972 GP OVER PONTEVICO 25026 Pontevico 00:57:52,7 +14:19,8

7. 226 Dorina Lenuta, Alexa ITA 1973  28921 Verbania 00:58:54,0 +15:21,1

8. 49 Hoesli-Bonetti, Ivana SUI 1974 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Miglieglia 00:59:33,1 +16:00,2

9. 206 Antonini, Germana SUI 1967 RC BELLINZONA 6810 Isone 00:59:40,1 +16:07,2

10. 238 Gabriella, Gabriella ITA 1969 ASD ALBENGARUNNERS 17031 Albenga 01:02:19,8 +18:46,9

11. 6 Ticozzi Ghidossi, Manuela SUI 1975 CO AGET LUGANO 6945 Origlio 01:02:46,4 +19:13,5

12. 252 Cestonato, Antonella SUI 1966  8704 Herrliberg 01:05:30,7 +21:57,8

13. 16 Borgna, Angela SUI 1967 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 01:06:20,4 +22:47,5

14. 27 Camponovo, Paola SUI 1975 AFS PODISMO 6517 Arbedo 01:10:25,4 +26:52,5

15. 152 Ruflin, Marika SUI 1970  5072 Oeschgen 01:15:12,5 +31:39,6

16. 41 Hitz, Irene SUI 1970  7208 Malans 01:21:53,9 +38:21,0

17. 162 Vitale, Barbara ITA 1973  22063 Cantu' (co) 01:22:26,6 +38:53,7

DNS 54 Balzarini, Alessandra SUI 1975  6832 Seseglio DNS DNS

DNS 247 Memè, Mariella ITA 1973  23018 Talamona DNS DNS

DNS 84 Frontini, Silvia ITA 1968 ASD ATLETICA TRECATE 289043 Bellinzago Novarese DNS DNS

DNS 97 Devincenti, Manuela SUI 1973 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto DNS DNS

DNS 99 Kuhn, Petra SUI 1970  6648 Minusio DNS DNS

DNS 400 Rossi, Loredana SUI 1972  6514 Bellinzona DNS DNS
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F60
1. 131 Engelhardt, Paola SUI 1964 SCUDERIA ADRIANO ENGELHARDT 6600 Locarno 00:56:03,9 --

2. 193 Adriaanse, Nicole NED 1959  6616 Losone 01:01:06,0 +5:02,1

3. 141 Ameijeiras, Angy SUI 1965  6533 Lumino 01:02:52,5 +6:48,6

4. 130 Ghilardi, Caterina ITA 1963 ASD BERGAMO STAR ATLETICA 23837 Comun Nuovo 01:05:02,0 +8:58,1

5. 24 Andreetta, Liala SUI 1961  6503 Bellinzona 01:05:40,8 +9:36,9

6. 196 Süsstrunk, Marlies SUI 1964  8330 Pfäffikon Zh 01:07:40,3 +11:36,4

7. 449 Bättig, Petra SUI 1961  8712 Stäfa 01:10:56,6 +14:52,7
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M20
1. 464 Ronchi, Luca ITA 1988 LUCIANI SPORT TEAM 28838 Stresa 00:38:38,5 --

2. 144 Demasi, Danilo SUI 1989 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:41:35,6 +2:57,1

3. 105 Amasi, Manuel SUI 1996 TASSI DEL MALCANTONE 6516 Cugnasco 00:43:57,5 +5:19,0

4. 263 Falcioni, Fabio ITA 1996 LUCIANI SPORT TEAM (ITALIA) 28886 Pieve Vergonte 00:44:05,2 +5:26,7

5. 137 Peterle, Daniele ITA 1990  6500 Bellinzona 00:46:36,6 +7:58,1

6. 212 Carrara, Marco SUI 1992  6500 Bellinzona 00:47:28,3 +8:49,8

7. 119 Scanio, Mattias SUI 2000  6528 Camorino 00:47:32,1 +8:53,6

8. 164 Pagani, Simone ITA 1998  22063 Cantu' (co) 00:50:07,9 +11:29,4

9. 180 Secci, Ignazio ITA 1987  22100 Como 00:50:09,5 +11:31,0

10. 20 Brunone, Matteo SUI 1994 TASSI DEL MALCANTONE 6963 Pregassona 00:51:06,7 +12:28,2

11. 103 Liepner, Marvin GER 1988  4052 Basel 00:51:12,9 +12:34,4

12. 59 Burri, Andri SUI 1993  6330 Cham 00:52:52,6 +14:14,1

13. 481 Storni, Nicola SUI 1993  6500 Bellinzona 00:52:55,6 +14:17,1

14. 85 Salvatori, Tommaso ITA 2000  6900 Paradiso 00:53:20,0 +14:41,5

15. 86 Cosentino, Alfio ITA 1989  6828 Balerna 00:53:20,4 +14:41,9

16. 445 Flynn, Niall IRL 1991  8045 Zurich 00:53:24,5 +14:46,0

17. 79 Lo Conte, Andrea ITA 1986  22070 Binago 00:53:40,6 +15:02,1

18. 93 Sargenti, Alexis SUI 1995 TASSI DEL MALCANTONE 6005 Luzern 00:53:45,0 +15:06,5

19. 251 Jimenez Molla, Abel ESP 1991  6900 Lugano 00:54:02,5 +15:24,0

20. 198 Schnider, Janosch SUI 1989  6563 Mesocco 00:54:10,3 +15:31,8

21. 43 Mele, Giovanni ITA 1990  21100 Varese 00:54:23,8 +15:45,3

22. 444 Méan, Yves-Manuel SUI 1986  8045 Zurigo 00:54:24,2 +15:45,7

23. 174 Gamba, Elia ITA 1990  6500 Bellinzona 00:54:26,6 +15:48,1

24. 81 Fioroni, Enea SUI 2000  6946 Ponte Capriasca 00:55:10,0 +16:31,5

25. 190 Kartavov, Igor RUS 1993  6900 Lugano 00:55:11,1 +16:32,6

26. 488 Marzullo, Davide SUI 1986  6900 Lugano 00:55:25,5 +16:47,0

27. 145 Coray, Flavio SUI 1992  7130 Ilanz 00:56:01,6 +17:23,1

28. 102 Griffini, Federico ITA 1990  20831 Seregno 00:56:13,8 +17:35,3

29. 249 Badiali, Stefano ITA 1986 RUNCARD FIDAL (ITALIA) 22063 Cantù 00:56:21,7 +17:43,2

30. 26 Finkele, Christof SUI 1993  9496 Balzers 00:56:33,5 +17:55,0
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31. 170 Malandrini, Stefano SUI 1991  6514 Sementina 00:56:52,1 +18:13,6

32. 169 Ghelfi, Davide ITA 1992  20099 Sesto San Giovanni 00:57:11,0 +18:32,5

33. 460 Ferrini, Andrea SUI 1990  6942 Savosa 00:57:11,3 +18:32,8

34. 171 Kilcher, Elia SUI 1986 SFG BIASCA 4123 Allschwil 00:57:17,5 +18:39,0

35. 104 Kujda, Mateusz POL 1994  4056 Basel 00:58:09,8 +19:31,3

36. 230 Ruggeri, Francesco ITA 1992 ASD AMICI DELLO SPORT PODISTICA CASTANO PRIMO 20022 Castano Primo 00:58:23,0 +19:44,5

37. 37 Gehrig, Gabriel SUI 1995  6300 Zug 00:58:37,8 +19:59,3

38. 228 Riboli, Valentino ITA 1987 NJOY TRIATHLON VARESE 21010 Germignaga 00:58:45,1 +20:06,6

39. 140 Pedrazzini, Michele ITA 1988 MISSULTEAM ASD It-22010 Plesio (co) 00:59:02,7 +20:24,2

40. 457 Pasetto, Nicola SUI 1996  6518 Gorduno 00:59:07,1 +20:28,6

41. 94 Luginbühl, Stéphane SUI 1996  6512 Giubiasco 01:00:13,1 +21:34,6

42. 90 Scotto, Yari Mattia ITA 1987  20094 Corsico (milano) 01:00:21,5 +21:43,0

43. 207 Tondo, Raffaele ITA 1987 ASD BAD SPARTANS 21031 Cadegliano Viconago 01:00:29,1 +21:50,6

44. 178 Ferella Falda, Robin SUI 2001  6932 Breganzona 01:00:39,9 +22:01,4

45. 116 Cereghetti, Gregory SUI 1999  6513 Monte Carasso 01:00:52,2 +22:13,7

46. 214 Mason, Giovanni ITA 1986  27100 Pavia 01:00:54,3 +22:15,8

47. 40 Hawthorne, Justin RSA 1988  6300 Zug 01:01:18,9 +22:40,4

48. 55 Kälin, Cyrill SUI 1997  4242 Laufen 01:01:44,2 +23:05,7

49. 177 Ligorio, Riccardo ITA 1986  21010 Germignaga 01:02:13,5 +23:35,0

50. 463 Da Silva Alves, Alex SUI 1998  6924 Sorengo 01:02:26,6 +23:48,1

51. 477 Gonnet, Nahuel ITA 1988  6500 Bellinzona 01:02:37,4 +23:58,9

52. 272 Afif, Saad PLE 1991  6532 Castione 01:02:39,3 +24:00,8

53. 202 Armegioiu, Victor ROU 1995  8057 Zürich 01:02:59,5 +24:21,0

54. 82 Özyalçin, Mert SUI 1994  6997 Sessa 01:03:32,0 +24:53,5

55. 101 Zurfluh, Jonas SUI 1996  5632 Buttwil 01:03:45,2 +25:06,7

56. 167 Diefenbacher, Elija SUI 1998  5506 Mägenwil 01:05:12,0 +26:33,5

57. 135 Würgler, Sam SUI 1994  6403 Küssnacht Am Rigi 01:07:13,6 +28:35,1

58. 35 Cordier, David SUI 1988  6500 Bellinyona 01:08:21,1 +29:42,6

59. 270 D'alessandri, Davide SUI 1998  6517 Arbedo 01:08:24,1 +29:45,6

60. 224 Sfarra, Edoardo ITA 1994  67100 Laquila 01:08:29,9 +29:51,4

61. 191 Käppeli, Fabio SUI 1995  6500 Bellinzona 01:10:11,3 +31:32,8

62. 150 Fontana, Alberto SUI 1999  1010 Mendrisio 01:10:50,6 +32:12,1
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63. 113 Kissoczy, Manuel SUI 1992  8952 Schlieren 01:12:08,2 +33:29,7

64. 61 Azzam, Iannis SUI 1992  1208 Genève 01:12:15,9 +33:37,4

65. 124 Morosi, Luciano ARG 1989  6517 Arbedo 01:12:18,2 +33:39,7

66. 264 Marques, Claudio POR 1995  6515 Gudo 01:15:04,9 +36:26,4

67. 211 Fachin, Riccardo ITA 1990  6900 Massagno 01:16:54,9 +38:16,4

68. 234 Tache, Vlad ROU 1988  5200 Brugg 01:23:32,4 +44:53,9

69. 21 Alberti, Cesare ITA 1991  6855 Stabio 01:24:26,2 +45:47,7

70. 77 Blass, Rocco SUI 2001  8032 Zürich 01:30:49,2 +52:10,7

DNS 3 Larpin, David SUI 1987  3255 Rapperswil DNS DNS

DNS 29 Frühauf, Samuel SUI 1987  8303 Bassersdorf DNS DNS

DNS 88 Bianchi, Martino SUI 1994 TASSI DEL MALCANTONE 6822 Arogno DNS DNS

DNS 133 Santora, Joey USA 1989  01210 Ornex DNS DNS

n.a. 100 Dupont-Panon, Gaetan FRA 1989  01630 Saint Genis Pouilly n.a. n.a.
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M40
1. 184 Curatitoli, Giulio ITA 1981 FULGOR PRATO SESIA 28041 Arona 00:41:27,5 --

2. 186 Barloggio, Damiano SUI 1984 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:41:51,9 +24,4

3. 476 Domeniconi, Alex SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:41:59,7 +32,2

4. 57 Mignani, Ferdinando ITA 1982 ASD MARATONETI CASSANO MAGNAGO 21050 Porto Ceresio 00:43:13,0 +1:45,5

5. 243 Gemperle, Serafino SUI 1976 TRIATHLON TEAM TICINO 6534 San Vittore 00:46:50,3 +5:22,8

6. 15 Ferraro, Cataldo ITA 1983  6500 Bellinzona 00:49:28,3 +8:00,8

7. 65 Cortesi, Gion SUI 1985 USC CAPRIASCHESE 6946 Ponte Capriasca 00:49:54,3 +8:26,8

8. 244 Motta, Giorgio ITA 1977 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:50:15,9 +8:48,4

9. 33 Sterlini, Guido SUI 1982  6764 Chiggiogna 00:50:21,7 +8:54,2

10. 148 Garofalo, Graziano ITA 1983  6743 Bodio 00:54:16,5 +12:49,0

11. 201 Zanetti, Dila SUI 1981  6500 Bellinzona 00:54:21,8 +12:54,3

12. 258 Maggini, Gabriele SUI 1979  6500 Bellinzona 00:54:46,2 +13:18,7

13. 192 Rytz, Christoph SUI 1978  4056 Basel 00:55:45,0 +14:17,5

14. 142 Bertazzi, Oreste SUI 1977 AET 6513 Monte Carasso 00:56:16,7 +14:49,2

15. 250 de Leoni, Karim SUI 1982  6724 Largario 00:56:18,8 +14:51,3

16. 219 Ferretti, Nicola SUI 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:56:57,3 +15:29,8

17. 17 Maccazzola, Fabrizio ITA 1978  6500 Bellinzona 00:57:17,6 +15:50,1

18. 227 Felicini, Roberto ITA 1976  28921 Verbania 00:58:42,0 +17:14,5

19. 216 Catacchio, Bruno ITA 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:59:13,1 +17:45,6

20. 134 Anelli, Stefano SUI 1982  6500 Bellinzona 00:59:19,5 +17:52,0

21. 175 Dunn, Nathan AUS 1982  6900 Lugano 00:59:40,9 +18:13,4

22. 462 Invernizzi, Enea SUI 1981 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 01:00:16,2 +18:48,7

23. 50 Foster, Brett USA 1985  6917 Barbengo 01:00:27,6 +19:00,1

24. 210 Merler, Alessandro ITA 1985  6717 Dangio 01:00:39,9 +19:12,4

25. 48 Zanti, Ruben SUI 1978  6512 Giubiasco 01:02:22,6 +20:55,1

26. 157 Zaccaria, Daniele ITA 1979  20842 Besana In Brianza 01:02:46,7 +21:19,2

27. 261 Beck, Olivier SUI 1979  1052 Le Mont-Sur-Lausanne 01:02:50,0 +21:22,5

28. 147 Caironi, Luca ITA 1979 RUNCARD 22030 Tavernerio 01:03:19,3 +21:51,8

29. 72 Cozzi, Davide ITA 1984  20014 Nerviano (mi) 01:03:20,1 +21:52,6

30. 7 Minni, Matteo ITA 1985  6612 Ascona 01:05:13,4 +23:45,9
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31. 229 Gentile, Alberto ITA 1977  20832 Desio 01:05:40,1 +24:12,6

32. 129 Jauch, Filippo SUI 1978  6716 Acquarossa 01:06:33,6 +25:06,1

33. 194 Lummen, Tom NED 1982  4123 Allschwil 01:07:09,4 +25:41,9

34. 58 Floccari, Stefano ITA 1985  22018 Porlezza 01:07:40,3 +26:12,8

35. 111 Rizzato, Matteo ITA 1985  36050 Bressanvido 01:10:00,7 +28:33,2

36. 107 Orlandi, Matteo ITA 1979 CSC CORTENOVA 23837 Pasturo 01:10:01,6 +28:34,1

37. 204 Nicusanti, Alex ITA 1983 CORRIFANO 61032 Fano 01:10:02,3 +28:34,8

38. 271 Leone, Claudio SUI 1984  6583 S Antonio (val Morobbia) 01:14:23,7 +32:56,2

39. 455 Marzullo, Alfonso SUI 1980  6802 Rivera 01:15:51,1 +34:23,6

40. 195 Micalizzi, Rosario ITA 1983  6962 Viganello 01:23:32,2 +42:04,7

41. 89 Carbone, Manlio ITA 1980  20831 Seregno 01:30:00,3 +48:32,8

DNS 12 Hörndlinger, Martin LIE 1981  9491 Ruggell DNS DNS

DNS 246 Bondioni, Giovanni ITA 1983  23018 Talamona DNS DNS

DNS 83 Miglio, Marco ITA 1977 A.S.D. ATLETICA TRECATE 28043 Bellinzago Novarese DNS DNS

DNS 117 Brambilla, Attilio ITA 1977  21020 Bodio Lomnago DNS DNS

DNS 139 Baños Flórez, Agustin ESP 1976  6900 Lugano DNS DNS
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M50
1. 213 Cavadini, Enrico SUI 1968 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:43:20,5 --

2. 248 Oliva, Loris SUI 1975 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto Blenio 00:44:48,6 +1:28,1

3. 197 Lorenzetti, Valerio SUI 1974 USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 00:45:22,0 +2:01,5

4. 452 Stivanello, Enrico SUI 1973 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:46:04,4 +2:43,9

5. 454 Arizzoli, Almir SUI 1975 RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso 00:49:00,8 +5:40,3

6. 182 Ammirata, Vittorio ITA 1968 ASD POLIZIA DI STATO PALERMO 90127 Palermo 00:49:08,7 +5:48,2

7. 235 Beninca, Alessio SUI 1971 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6982 Agno 00:49:37,9 +6:17,4

8. 221 Tremolada, Luca ITA 1969 GP OVER PONTEVICO 25026 Pontevico 00:50:33,6 +7:13,1

9. 31 Corti, Ivan ITA 1971 POLISPORTIVA NOVATE 20026 Novate Milanese 00:52:09,9 +8:49,4

10. 120 Magni, Omar ITA 1974 EVOLUTION SPORT TEAM 23808 Vercurago 00:53:28,3 +10:07,8

11. 254 Lavezzo, Andrea SUI 1973 LGV 6875 Monte 00:55:27,3 +12:06,8

12. 19 Portner, Andreas SUI 1967 LSV FRAUENFELD 8500 Frauenfeld 00:57:24,2 +14:03,7

13. 136 Coda, Andrea SUI 1975  6500 Bellinzona 00:58:19,3 +14:58,8

14. 450 Zanetta, Fabrizio SUI 1968  6774 Dalpe 00:58:29,1 +15:08,6

15. 205 Sidoli, Beppe SUI 1967 SAL LUGANO ATLETICA 6900 Lugano 00:58:39,0 +15:18,5

16. 183 Beretta, Adriano SUI 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:58:48,9 +15:28,4

17. 96 Frehner, Stefan SUI 1967  6648 Minusio 00:59:15,8 +15:55,3

18. 232 Rondo, Lucio ITA 1967  2822 Verbania 00:59:17,2 +15:56,7

19. 257 Grossi, Mauro SUI 1968 O92 -PIANO MAGADINO 6513 Monte Carasso 00:59:23,0 +16:02,5

20. 128 Stäuble, Hannes SUI 1971  6648 Minusio 00:59:39,6 +16:19,1

21. 215 Gandioli, Alessio ITA 1972  22015 Gravedona Ed Uniti 01:00:07,0 +16:46,5

22. 1 Calà, Davide SUI 1975 MÖVAT 6500 Bellinzona 01:00:25,1 +17:04,6

23. 179 Basso, Stefano SUI 1968  6981 Bedigliora 01:02:01,7 +18:41,2

24. 267 Picenoni, Mathias SUI 1971  8706 Meilen 01:04:28,6 +21:08,1

25. 132 Elsener, Adrian SUI 1971  9100 Herisau 01:04:47,1 +21:26,6

26. 151 Facchino, Luciano ITA 1973 PALEXTRA ASD 20092 Cinisello Balsamo 01:05:40,1 +22:19,6

27. 442 Malossa, Daniele SUI 1973  6516 Cugnasco 01:06:03,7 +22:43,2

28. 9 Pulliero, Fabrizio ITA 1975 RC BELLINZONA 6513 Bellinzona 01:06:04,2 +22:43,7

29. 166 Rossetti, Willy SUI 1966 SFG BIASCA 6710 Biasca 01:06:25,7 +23:05,2

30. 91 Treyer, Patrick FRA 1967  68720 Hochstatt 01:08:14,9 +24:54,4
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31. 181 Koblmiller, Christian AUT 1970 WELSER TURNVEREIN 1862 6405 Immensee 01:08:42,5 +25:22,0

32. 114 Lazarevic, Predrag SRB 1975  6512 Giubiasco 01:11:26,7 +28:06,2

33. 237 Schirò, Luigi SUI 1975  6593 Cadenazzo 01:14:12,6 +30:52,1

34. 428 Righettoni, Michele SUI 1975  6513 Monte Carasso 01:15:58,7 +32:38,2

35. 30 Fumagalli, Francesco SUI 1966  6915 Pambio  Noranco 01:18:50,6 +35:30,1

36. 53 Wipfli, Daniel SUI 1972 TRAIL TEAM URI 6460 Altdorf 01:18:55,0 +35:34,5

37. 439 Matti, Boris SUI 1974  6512 Giubiasco 01:20:14,4 +36:53,9

38. 161 Arena, Francesco ITA 1968  22063 Cantu' (co) 01:22:26,8 +39:06,3

39. 47 Regazzoni, Andrea SUI 1969  1026 Echandens 01:23:41,5 +40:21,0

40. 127 Giesen, Thomas GER 1975  6933 Muzzano 01:24:11,9 +40:51,4

41. 74 Blass, Domenico SUI 1966  8032 Zürich 01:30:49,3 +47:28,8

DNS 14 Dozio, Marco ITA 1970  6900 Lugano DNS DNS

DNS 69 de Venuto, Gioacchino ITA 1975  21100 Varese DNS DNS

DNS 110 Berra, Giovanni ITA 1969  6900 Lugano DNS DNS

DNS 160 Colombo, Antonio ITA 1968  21046 Malnate DNS DNS

M60
1. 240 Polti, Lino SUI 1963 RC BELLINZONA 6537 Grono 00:46:38,6 --

2. 185 Buckley, David IRL 1963 SAL LUGANO ATLETICA 6926 Montagnola 00:49:47,6 +3:09,0

3. 56 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:50:28,6 +3:50,0

4. 112 Fuchs, Thomas SUI 1965  6648 Minusio 00:53:55,9 +7:17,3

5. 187 Oberti, Marco SUI 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:53:56,3 +7:17,7

6. 121 Rota, Franco ITA 1964 EVOLUTION SPORT TEAM 23804 Monte Marenzo 00:56:11,1 +9:32,5

7. 209 Melchiorre, Mario SUI 1960 TICINO RUNNING 6500 Bellinzona 00:58:29,1 +11:50,5

8. 106 Scarsi, Luca Agostino Ettore ITA 1965 CSC CORTENOVA 23837 Parlasco 01:00:21,8 +13:43,2

9. 233 Cantivalli, Antonino SUI 1962  1880 Bex 01:01:28,7 +14:50,1

10. 163 Marcato, Luigi ITA 1961  22063 Cantu' (co) 01:02:48,8 +16:10,2

11. 159 Bossi, Mauro ITA 1964 ATLETICA GALLARATESE 21020 Mercallo 01:07:20,5 +20:41,9

12. 208 Suà, Mauro SUI 1965  6500 Bellinzona 01:08:41,2 +22:02,6

13. 245 Schmid, Bruno SUI 1965  8600 Dübendorf 01:09:17,5 +22:38,9

DNS 115 Stefanini, Moreno ITA 1964 VALDELSA RUNNING 59100 Prato DNS DNS

Classifica per categorie Gara podistica 11 Km

Ass. Castle &Go Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 12
Pagina 22 di 30



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M70
1. 466 Zanetti, Piero ITA 1953 CAMPUS VARESE 21020 Casciago 00:55:47,4 --

2. 118 Grischott, Arnold SUI 1953 TRAIL TREFF RODELS 7417 Paspels 01:04:09,8 +8:22,4

3. 486 Panetta, Renato GBR 1954  6900 Lugano 01:28:22,6 +32:35,2

U18F+U20F
1. 62 Oliva, Aline SUI 2009 GAD DONGIO 6721 Motto-Blenio 00:51:39,5 --

2. 260 Beck, Alessia SUI 2009 RUNNING TEAM PRILLY 1052 Le Mont-Sur-Lausanne 00:58:29,1 +6:49,6

3. 255 Grossi, Laura SUI 2006 O92 -PIANO MAGADINO 6513 Monte Carasso 01:03:17,2 +11:37,7

4. 441 Mattila, Maria SUI 2011  6512 Giubiasco 01:20:14,4 +28:34,9

DNS 153 Righetto, Maddalena SUI 2009  6934 Bioggio DNS DNS

U18M+U20M
1. 63 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto Blenio 00:40:29,3 --

2. 262 Beck, Maxime SUI 2011  1052 Le Mont-Sur-Lausanne 00:54:08,8 +13:39,5

3. 155 Pezzatti, Remì SUI 2006  6710 Biasca 01:00:01,5 +19:32,2

4. 154 de Antoni, Matteo SUI 2006  6525 Gnosca 01:00:01,6 +19:32,3

DNS 98 Devincenti, Davide SUI 2009 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto DNS DNS

Numero di record: 291
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Walking/Nordic Walking 11 Km
735 Accordi, Simona ITA 1991  21016 Luino 01:57:30,1
732 Accorroni, Franca SUI 1969  6900 Lugano 02:10:48,3
694 Agustoni, Fabiana SUI 1963  6872 Salorino 02:44:02,5
719 Albizzati, Ferruccio SUI 1958  6512 Giubiasco 02:24:37,6
720 Albizzati, Eliana SUI 1960  6512 Giubiasco 02:24:37,9
721 Albizzati, Rita SUI 1989  6512 Giubiasco 02:35:08,6
628 Althaus Michel, Irene SUI 1961  3800 Unterseen 02:11:56,6
749 Amstutz, Damiana SUI 1981  6533 Lumino 02:07:00,0
744 Anselmi, Verena SUI 1985  6500 Bellinzona 01:51:40,2
478 Argentero, Federico ITA 1996  6500 Bellinzona 02:39:10,5
660 Atanes, Manuel SUI 1964  6534 San Vittore 01:52:24,0
640 Averbeck, Sabine GER 1972 PST TRIER 54453 Nittel 01:38:52,3
483 Badiu, Sandel ROU 1978  6932 Breganzona 01:49:54,7
468 Barbaro, Vincenza ITA 1980  6512 Giubiasco 01:58:55,7
664 Barenco, Allan SUI 1971  6854 S. Pietro 01:50:27,7
665 Barenco, Jordan SUI 1997  6854 S. Pietro 01:50:27,3
646 Baron, Giovanni ITA 1980  21100 Varese 02:04:33,8
617 Battistoni, Alba SUI 1946 DEGO WALK NORDIC 6500 Bellinzona 02:17:39,9
782 Belloli Dall'acqua, Nicole SUI 1970 RC BELLINZONA 6557 Cama 01:39:23,4
766 Berini, Samanta SUI 1975  6702 Claro 02:20:54,1
685 Bernardazzi, Daniele SUI 1977  6514 Sementina 01:47:38,9
686 Bernardazzi, Veronica SUI 1977  6514 Sementina 01:50:57,8
625 Bernasconi, Roberta SUI 1984  6828 Balerna 02:03:46,1
678 Bernasconi, Paola SUI 1964  6500 Bellinzona 02:19:27,8
767 Bernasconi, Kwanta SUI 1976  6900 Lugano 02:16:19,0
779 Bernasconi, Philippe SUI 1969  6500 Bellinzona 01:50:49,6
471 Bernasconi, Céline SUI 1980 PERFORMANCE SPORT 6600 Locarno 02:18:20,9
638 Bertossa, Lisamaria SUI 1988  6500 Bellinzona 02:01:36,3
618 Beyeler, Michela SUI 1959 DEGO WALK NORDIC 6500 Bellinzona 02:17:39,9

Bellinzona Castles & Go - 24/05/2025-25/05/2025
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473 Bianca, Stoian ROU 1996  8048 Zurich 01:54:39,2
765 Bianchi, Romano SUI 1990  6807 Taverne Torricella 01:55:27,8
715 Bianchi Lo Russo, Federica SUI 1973  6500 Bellinzona 01:40:25,2
700 Bof, Paola SUI 1984  6500 Bellinzona 01:50:46,6
635 Bonariva, Carla SUI 1958 SAG GORDOLA 6648 Minusio 02:03:39,2
690 Bonazzi, Nicolas SUI 1976  1209 Genève 01:43:00,5
691 Bonazzi, Edlira FRA 1974  1209 Geneve 01:43:00,5
751 Brauer, Helena POL 1983  6710 Biasca 02:33:36,1
631 Bros-Rysz, Magdalena POL 1989  8590 Romanshorn 01:35:17,5
717 Camagni, Letizia ITA 1969  21059 Viggiu 01:53:38,9
679 Carrara Donzelli, Veronica SUI 1963  6532 Castione 02:19:27,5
695 Carrera, Sara ITA 2005  23900 Lecco 02:04:26,7
696 Carrera, Giovanni ITA 1975  23900 Lecco 02:04:25,7
697 Carrera, Martina ITA 2009  23900 Lecco 02:04:25,8
475 Casartelli, Dalmazio ITA 1972  22030 Oraenigo 02:08:05,8
707 Cataldi, Andrea SUI 1976  8500 Frauenfeld 01:28:04,5
613 Cazzola, Vittorio SUI 1971 GRUPPO LE FORCHETTE 6834 Morbio Inferiore 02:03:48,4
601 Cetti, Annalisa ITA 1985  22012 Cernobbio 02:21:00,4
634 Cherchi, Maria Vittoria SUI 1966  6500 Bellinzona 02:03:39,5
487 Codiroli, Roberto SUI 1956  6583 Sant'antonio 01:40:24,9
724 Culanti, Sabrina SUI 1970  6928 Manno 01:34:19,7
727 Da Rold, Zoe SUI 2001  6518 Gorduno 01:44:25,3
800 Dall'acqua, Massimo SUI 1969  6557 Cama 01:25:47,9
762 de Giorgis, Irene SUI 1975  6512 Giubiasco 02:20:53,8
736 de Giovanetti, Daniele SUI 1977  6533 Lumino 01:46:38,5
615 de Gottardi, Daniela SUI 1963 DEGO WALK NORDIC 6702 Claro 01:53:42,0
607 Di Nardo, Daniela SUI 1977  6557 Cama 02:10:43,3
701 Duregon, Francesca ITA 1986  6900 Lugano 02:38:19,4
623 Farris, Katia ITA 1974  27020 Trovo (pv) 01:57:28,0
671 Ferlito, Giacomo SUI 1966 DEGO WALK NORDIC 6702 Claro 01:52:15,4
626 Filippini, Giulia Madeleine SUI 1997  6983 Magliaso 02:03:46,5
630 Fiumara, Roberta SUI 1980  6500 Bellinzona 02:10:43,6

Tempi Walking/Nordic Walking 11 Km
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651 Földes, Sascha SUI 1987  6514 Sementina 01:41:53,7
710 Fontana, Massimo SUI 1961 GRUPPO LE FORCHETTE 6964 Davesco-Soragno 02:05:45,1
603 Frefel, Monika SUI 1967 LSV FRAUENFELD 8500 Frauenfeld 01:25:39,2
672 Furtyk, Agnieszka POL 1983  9320 Arbon 01:47:55,0
611 Gehrig, Nancy SUI 1955  6300 Zug 02:08:01,4
681 Genovese, Fabio SUI 1978  6500 Bellinzon 02:04:12,8
733 Georgy Fidanza, Raffaella ITA 1984  21010 Germignaga 01:57:30,1
750 Gezae, Mikal Kbrom ITA 1997  27100 Pavia 01:56:31,2
789 Ghelfi, Diego ITA 1959  20099 Sesto San Giovanni 02:30:36,3
745 Ghidossi, Nicola SUI 1969 CO AGET LUGANO 6946 Origlio 01:40:53,7
746 Ghidossi, Sayen SUI 2014 CO AGET LUGANO 6945 Origlio 01:40:53,8
716 Gianini, Simone SUI 1976  6500 Bellinzona 01:42:25,9
669 Gonzalez, Diana ITA 1983  6500 Bellinzona 02:04:12,8
693 Gottardi, Sandra SUI 1966  6987 Caslano 02:44:03,0
709 Gottardi, Lisa SUI 1996  6928 Manno 02:44:03,1
676 Grässli-Ostini, Angela SUI 1964  6512 Giubiasco 02:19:27,6
659 Guerini, Elga SUI 1969  6535 Roveredo 01:52:24,0
756 Guidi, Massimo SUI 1988  6517 Arbedo 02:07:54,1
650 Gut, René SUI 1958  8855 Wangen 02:06:37,9
783 Hanifle, Anna ITA 1991  8046 Zurigo 02:01:53,0
612 Hegglin, Elisabeth SUI 1945  6340 Baar 02:28:31,4
645 Herbst, Joanna POL 1982  9404 Rorschacherberg 02:33:37,7
747 Humphries, Kathryn GBR 1992  6900 Massagno 02:50:10,3
773 Iacobello, Arianna SUI 1996  6517 Arbedo 01:46:40,6
642 Ichkanian, Raffi FRA 1993  6924 Sorengo 02:08:08,9
763 Iembo, Giovanni SUI 1984  6500 Bellinzona 01:24:04,7
786 Jankovic, Sladjana SUI 1980  6963 Pregassona 02:29:31,0
787 Jankovic, Mile SUI 1980  6963 Pregassona 02:29:29,8
456 Jemini, Enrico SUI 1963 SCI CLUB NEGRENTINO 6723 Prugiasco 01:38:38,3
470 Käppeli, Boris SUI 1958  6500 Bellinzona 01:38:19,3
708 Kolek, Monika SUI 1966  9548 Matzingen 01:56:43,3
754 Korotchenko, Olga RUS 1987  22018 Porlezza 02:24:00,8
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770 Krcmar, Robert SUI 1993  6900 Lugano 01:55:26,3
602 Künzli, Tamara SUI 1982  21031 Cadegliano Viconago 02:20:59,6
729 Labati, Florence FRA 1964  6862 Rancate 01:53:26,8
714 Lo Russo, Vito SUI 1961  6500 Bellinzona 01:42:26,1
641 Locher, Ralf GER 1980  54453 Nittel 01:38:52,8
790 Longhi, Laura SUI 1981  6596 Gordola 01:51:19,6
741 Luraschi, Felicidade SUI 1966  6746 Lavorgo 01:34:19,5
740 Luzzini, Barbara ITA 1971  6925 Gentilino 02:10:46,2
639 Mäder, Regula SUI 1959  8600 Dübendorf 02:44:01,5
620 Maffezzini, Carmen SUI 1963 DEGO WALK NORDIC 6558 Lostallo 01:54:38,2
616 Mainetti-Lotti, Daniela SUI 1963 DEGO WALK NORDIC 6512 Giubiasco 01:55:20,7
637 Majoros, Laszlo HUN 1972  5502 Hunzenschwil 02:05:45,8
758 Malandrini, Karolina SUI 1991  6514 Sementina 02:07:53,3
726 Malighetti, Pietro SUI 2002  6514 Sementina 01:44:25,4
436 Mangia, Alessandro ITA 1957  21031 Cadegliano-Viconago 02:57:20,0
614 Marazza, Genny SUI 1988  6500 Bellinzona 02:10:43,6
711 Marinov, Marin SUI 1975  6313 Menzingen 01:42:00,1
712 Marinova, Dilyana BUL 1980  6313 Menzingen 02:02:52,6
474 Marra, Barbara ITA 1972  22030 Orsenigo 02:08:04,7
752 Marton, Alice SUI 2005  6528 Camorino 02:07:34,8
753 Marton, Rosanna SUI 1968  6528 Camorino 02:07:35,0
769 Marton, Elena SUI 1970  2000 Neuchâtel 02:07:35,2
604 Marzahn, Kara USA 1970  6932 Breganzona 02:16:46,6
706 Maselli, Katja SUI 1980  8500 Frauenfeld 01:45:00,9
633 Matteri, Flavio ITA 1981  22010 San Siro Como 02:21:00,4
718 Mazzola, Barbara ITA 1969  21059 Viggiu 01:53:39,0
776 Mazzuchelli, Simona SUI 1974  6963 Pregassona 02:06:12,2
777 Mazzuchelli, Michela SUI 1973  6963 Pregassona 02:06:12,7
453 Moiana, Alessio ITA 1973 MANERANNERS 22070 Vertemate Con Minoprio 01:43:42,0
688 Mosca, Manuel ITA 1985  22070 Binago 02:30:26,6
683 Müller, Linda SUI 1999  8854 Siebnen 02:09:13,7
661 Muscatelli, Loredana ITA 1977  6962 Viganello 02:29:29,9
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682 Naldo, Martina ITA 1990  6500 Bellinzona 01:39:22,1
608 Nasrallah, Brigitte SUI 1973  1400 Yverdon 01:41:17,3
670 Nembrini, Sergio SUI 1964 DEGO WALK NORDIC 6702 Claro 01:38:57,3
479 Ng, Nessa Tse Miang SGP 1996  6500 Bellinzona 02:39:10,3
785 Niebuhr, Agata SUI 1992  3264 Diessbach B. Büren 02:33:36,3
703 Nodari, Piera SUI 1968  6952 Canobbio 02:07:28,6
761 Nodari Cozza, Elena SUI 1964  6512 Giubiasco 02:07:28,6
737 Pagnoncelli, Flavia SUI 1958  6600 Locarno 02:31:26,6
702 Pavan, Maria SUI 1966  6900 Lugano 02:07:28,2
780 Pedrazzoli Bernasconi, Tamara SUI 1971  6500 Bellinzona 01:46:59,1
680 Pera, Michele SUI 1962  6512 Giubiasco 02:16:38,8
624 Petrecca, Eleonora ITA 1982  27021 Bereguardo (pv) 01:57:27,7
673 Pezzullo, Angelo SUI 1972 DEGO WALK NORDIC 6532 Castione 01:31:19,5
778 Pfluger, Luise SUI 1961  6574 Vira (gambarogno) 02:12:17,0
644 Pfluger, Paul SUI 1961  6574 Vira (gambarogno) 02:12:16,2
771 Piatti, Laura SUI 1961  22079 Villa Guardia 01:57:27,8
443 Pini, Moreno SUI 1956  6900 Lugano 02:57:20,8
605 Plozza, Tosca SUI 1983 AMICI DEL BÜNDA 6535 Roveredo 01:46:41,1
705 Polovkova, Kateryna ITA 1988  6900 Paradiso 02:38:19,4
739 Pons, Margherita SUI 1961  6760 Faido 02:21:14,8
662 Profera, Michele ITA 1974  20039 San Giorgio Su Legnano 02:09:13,5
742 Quadrelli, Fiammetta ITA 1971  6500 Bellinzona 02:51:29,6
743 Quadrelli, Chiara ITA 1986  6500 Bellinzona 02:51:30,1
699 Radovanovic, Jelena ITA 1990  6900 Massagno 02:38:20,4
772 Reis, Manuela POR 1963  6705 Cresciano 02:14:31,5
759 Renna, Jessica ITA 1985  6900 Lugano 02:50:10,5
653 Rickenbacher, Daniela SUI 1973 GRUPPO LE FORCHETTE 6822 Arogno 01:51:54,1
629 Righini, Laura SUI 1979  6557 Cama 02:10:43,5
698 Romanens, Anna SUI 1980  6883 Novazzano 01:42:26,1
760 Romiti, Lorella SUI 1967  6900 Lugano 02:13:26,5
458 Rossi, Marco SUI 1959  6500 Bellinzona 01:33:28,6
677 Rossini Pasotti, Michela SUI 1960  6515 Sementina 02:19:27,9
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687 Ruggiero, Rinaldo SUI 1977  6513 Monte Carasso 01:51:00,4
725 Russo, Paolo SUI 1959  6987 Caslano 01:37:50,9
643 Salam, Justine FRA 1993  6924 Sorengo 02:08:09,0
704 Salam, Kio FRA 2004  6924 Sorengo 02:08:08,7
472 Salvisberg, Miriam SUI 1983 PERFORMANCE SPORT 6500 Bellinzona 02:18:20,8
784 Salzborn, Mattia SUI 1990  8006 Zurigo 02:01:53,2
632 Santi, Nicole SUI 1990  6563 Mesocco 01:46:40,9
755 Santo, Marina SUI 1990  6517 Arbedo 02:07:53,5
606 Sargenti, Bomb SUI 1970  6912 Pazzallo 02:16:18,6
774 Sarnataro, Giulia ITA 1998  28822 Cannobio 02:04:39,6
728 Sartori, Layla SUI 1993  6596 Gordola 01:52:15,4
713 Savioni, Eros SUI 1965 DEGO WALK NORDIC 6558 Lostallo 01:53:42,4
788 Scappini, Silvia Margherita ITA 1961  20099 Sesto San Giovanni 02:30:36,1
656 Scatena, Roberto SUI 1989  8045 Zürich 01:28:30,9
657 Scatena, Daniela SUI 1986  28024 Gozzano 01:27:59,9
636 Schaarschmidt, Sylke GER 1974  9425 Thal 02:08:07,6
649 Schmid, Helen SUI 1957  8855 Wangen 02:06:37,8
647 Sciamanna, Dalila SUI 1995  6707 Iragna 02:06:53,4
648 Sciamanna, Dante SUI 1961  6527 Lodrino 02:06:53,9
668 Scivittaro, Rossella ITA 1977  6962 Viganello 02:29:27,3
764 Scolari, Andrea SUI 1991  6772 Rodi-Fiesso 01:56:04,7
689 Segato, Sara ITA 1987  22070 Binago 02:30:26,7
469 Shylin, Valeriy ITA 1982  6512 Giubiasco 01:58:55,5
480 Silestre, Manuela POR 1977  6710 Biasca 01:49:54,8
738 Solari, Arianna SUI 1961  6760 Faido 02:31:26,7
781 Solari, Francesca SUI 1965 RC BELLINZONA 6760 Faido 01:39:23,5
748 Sousa, Vera POR 1980  6517 Arbedo 02:14:31,0
684 Straub, Marianne SUI 1946  8752 Näfels 01:44:56,4
437 Tabacchi, Daniela ITA 1957  21031 Cadegliano-Viconago 02:57:20,3
667 Taibi, Alessandro ITA 1977  6962 Viganello 02:29:29,2
482 Türkyilmaz, Sonia SUI 1969  6702 Claro 01:39:23,2
768 Valieri, Rossella ITA 1978  21010 Germignaga 01:57:43,2
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692 Valsangiacomo, Camilla SUI 1997  6850 Mendrisio 01:41:45,2
438 Viero, Barbara Marzia ITA 1957  21031 Cadegliano-Viconago 02:51:30,1
610 Visalli, Sabrina SUI 1971  6500 Bellinzona-Artore 01:56:33,1
775 Wachter, Marika SUI 1966  6963 Pregassona 02:06:12,5
666 Wagner, Lorenz GER 1976  6962 Viganello 02:29:29,8
652 Wild Suà, Larissa SUI 1969  6500 Bellinzona 01:50:21,3
484 Wood, Christopher SUI 1961  6949 Comano 02:20:47,9
485 Wood, Jane SUI 1962  6949 Comano 02:20:47,6
663 Zanirato, Monica Rosanna ITA 1969  22043 Solbiate Con Cagno (co) 02:09:13,4
609 Zanolari, Alessia SUI 1986  6535 Roveredo 02:01:36,2
446 Zelioli, Sandra SUI 1973  6900 Massagno 02:29:28,2
734 Zucchi, Renza SUI 1967  6945 Origlio 02:13:25,2
731 Gastori, Emanuela SUI 1960  6963 Pregassona DNS
621 Genocchi, Barbara ITA 1987  8105 Regensdorf DNS
622 Lomio, Francesco ITA 1991  8105 Regensdorf DNS
440 Romolini, Lucia SUI 1969  6814 Lamone DNS
448 Schenatti, Simonetta SUI 1967  6865 Tremona DNS
757 Simonetti, Simone ITA 1990  6500 Bellinzona DNS

Numero di record: 207
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